Caroline Johansson

Amne: VB: Avséagelse fran uppdraget som erséttare i AB Ekero Bostaders styrelse.

Fran: krister skanberg <krister.skanberg(@gmail.com>

Datum: 17 juni 2016 12:46:01 CEST

Till: "Inger.linge@ekero.se" <Inger.linge@ekero.se>, Daniel Lindqvist <daniel.lindqvist@ekero.se>, Ann-
Cathrine Bergstrom <ann-cathrine.bergstrom(@ekero.se>

Kopia: Ingemar Hertz <ingemar.hertz@telia.com>, Mats Viker

<mats.viker@ekerobostader.se>, "cecilia.matthews(@ekerobostader.se"
<cecilia.matthews@ekerobostader.se>, Ulric Andersen <ulric.andersen@gmail.com>, Stefan Wahlin
<s.wahlin@hotmail.com>, Bjorn Osberg <bjorn.osberg(@passagen.se>, Lena Holst <Lena(@lenaholst.se>
Amne: Avsigelse frin uppdraget som ersiittare i AB Ekerd Bostiders styrelse.

Till kommunfullmaktige i Ekerd kommun

Avsigelse

Hirmed avsédger jag mig uppdraget som erséttare i AB Ekerd Bostiders styrelse.

Krister Skanberg



